

پیشکسوتان ورزش والیبال در اردبیل هم مورد تقدیر قرار گرفتند. بانی این اقدام ارزشمند هم دکتر ایوب بهتاج مدیر کل ورزشکار اداره ورزش و جوانان استان بود.

دکتر اسدا... سکاکی، میرصدیر صالح پور، سیدشمس الدین عاملی، کورشی فتاحی (رئیس هیأت شهر اردبیل)، احمد محمودی، خلیل صنعتی، شکور حسن زاده، مریم پدیداری، دکتر زینی زاده، منصور حسن سوتی، حمید هاشم زاده، کریم پدیداری، عزت رجالی و سیدمحمد رضا هاشمی شخصیت‌هایی بودند که مورد تجلیل قرار گرفته‌اند اما اکثریت این قدیمی‌های موسسید کرده والیبال از عملکرد هیأت استان ناخرسند بوده و گلایه‌هایی را مطرح کرده‌اند. از جمله سیدمحمد رضا هاشمی داور و مربی سرشناس اردبیل که از کم‌محل و بی‌توجهی به پیشکسوتان به شدت ناراحت و شاکی بود اما میرصدیر صالح پور که مربی بین‌المللی و مدرس والیبال در دانشگاه‌های استان است معتقد بود که میزبانی مسابقات امیدهای آسیا می‌تواند استارتی برای استعدادیابی اصولی در مدارس و سطح شهر و استان باشد، به شرط اینکه با یک برنامه‌ریزی علمی و مدون همراه باشد تا امر پشتوانه‌سازی در استان اردبیل به درستی انجام پذیرد و تنها به یک دوره میزبانی دلخوش نباشند و دنیای ورزش بدون اینکه بخواهد قضاوتی درباره در ددل دو پیشکسوت محترم داشته باشد، اعتقاد دارد که پیشکسوتان سرشار از تجربه را می‌توان با مدیریت اصولی و رفتار دلسوزانه و محترمانه کنار مربیان و سازندگان جوان قرار داد و به بهره‌برداری بهینه از استعدادهای عالی استان زیبای اردبیل نایل آمد.



بهانه‌ای برای تقدیر...



مقام سوم آسیا زیبنده ساحلی کاران هندبال

ملی پوشان ساحلی با پیروزی بر ویتنام با نتیجه ۲ بر یک در گیم سوم یعنی شوت‌های تن به تن و در یک دیدار نفس گیر مسابقات هندبال ساحلی قهرمانی آسیا در پاتا پاتا تا بلندر برای هندبال کشورمان به ارمنان آورده و با کسب مقام سومی آسیا و پس از ۹ سال تیم ملی کشورمان به مسابقات قهرمانی جهان هندبال ساحلی ۲۰۱۸ روسیه صعود کرد. ساحلی بازان هندبال کشورمان زیر نظر حسن افتخاری سرمربی سخت کوش خود علیرغم عدم داشتن دیدارهای تدارکاتی به این پیروزی درخشان رسیدند.

مربی برای یک ساعت آموزش ۲۸۵ هزار تومان دریافت می‌کنند! پرسش ما این است که؛ با وجود تعرفه‌های مصوب فدراسیون تنیس و مشخص بودن قیمت‌های آموزشی، چرا این ارقام زیاد برای آموزش از مردم آن هم در اماکنی که دولتی هستند دریافت می‌شود؟ این در حالی است که تعرفه مصوب فدراسیون در سال ۹۵ در گران‌ترین حالت برای مربی ایرانی ۴۴ هزار تومان است. برای این دو فرد خارجی که گویا مدرک مربیگری هم ندارند، توسط چه کسی و به چه دلیلی مجوز کار صادر شده است؟ فدراسیون تنیس یادر جریان این تعرفه‌ها قرار دارد یا ندارد که هر دو صورت نقطه تاریکی برای مدیران این فدراسیون محسوب می‌شود؛ اگر فدراسیون در جریان نیست که این رقم‌ها دریافت می‌شود، باید پرسید؛ دقیقاً نقش نظارتی مسئولان این فدراسیون کجاست و چرا از اتفاقاتی که در چند متری آنها رخ می‌دهد بی‌اطلاع هستند؟ اگر هم در جریان این مسائل قرار دارند که باید برای جامعه تنیس ایران تأسف خورد.

فقط وسایل آن گران است. به هر روی به استناد موارد مطروحه اتفاق نادر و جالب گرانی تمرین در مجموعه ورزشی انقلاب روی داده است. یکی از مجموعه‌های ورزشی که در آن تنیس آموزش داده می‌شود، مجموعه ورزشی انقلاب است که بخشی خصوصی تمامی زمین‌های این مجموعه را اجاره کرده است. این بخش خصوصی که با نام «آپت» در مجموعه ورزشی انقلاب که زیر نظر وزارت ورزش و جوانان است، فعالیت دارد، پول‌های باورنکردنی از داوطلبان آموزش دریافت می‌کند که دود از کله آدمی برمی‌خیزد. در آپت، دو مربی خارجی به نام‌های تونی اندروویچ و آنتونی ویچ، حضور دارند. نرخ این دو مربی براساس قیمت روز دلار محاسبه می‌شود. آنتونی ویچ و تونی اندروویچ رقمی رویایی برای یک ساعت آموزش تنیس از متقاضیان دریافت می‌کنند؛ ساعتی ۷۵ دلار! جالب اینکه تعرفه ۷۵ دلاری با نرخ روز محاسبه می‌شود. اگر فرض را بر این بگیریم که دلار روز معادل ۳۸۰۰ تومان است، این دو

نوبر بهاره بستنی! تنیس، ساعتی ۲۸۰ هزار تومان



خبر داده که در تهران و در همین حوالی تنیس ساعتی ۲۸۰ هزار تومان آموزش داده می‌شود. آن وقت آقایان طی چندسال متمادی تنیس را ورزش مرفهین بی‌درد نمی‌دانند و مدعی‌اند که

از شاهکارهای ورزش تنیس کم شنیده و کم نوشته‌ایم، اما جدیدترین آنها دیگر نوبر بهار است بستنی!! می‌گوئید، نه به گزارش یکی از خبرگزاری‌ها توجه کنید که در کشفی کشفادار